
Rezolutīvā daļa: 

1) noraidīt prasību kā daļēji acīmredzami nepieņemamu un daļēji 
acīmredzami nepamatotu; 

2) L. Marcuccio sedz savus un atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās 
izdevumus. 

( 1 ) OV C 25, 28.1.2012, 71. lpp. 

Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2013. gada 30. maija 
rīkojums — Marcuccio/Komisija 

(Lieta F-141/11) ( 1 ) 

(Civildienests — Reglamenta 34. panta 1. un 6. punkts — 
Prasības pieteikums, kas prasības celšanas termiņā nosūtīts 
pa faksu — Advokāta pašrocīgs paraksts, kas atšķiras no 
paraksta uz prasības pieteikuma oriģināla, kas nosūtīts pa 
pastu — Novēlota prasība — Acīmredzama nepieņemamība) 

(2013/C 252/90) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Luigi Marcuccio (Tricase, Itālija) (pārstāvis — G. Cipressa, 
advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — C. Berardis-Kayser un 
M. J. Baquero Cruz, pārstāvji, kuriem palīdz A. Dal Ferro, advo
kāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas netieši izteikto lēmumu, ar kuru norai
dīts prasītāja lūgums samaksāt neizmaksāto atalgojumu par 
2010. gada septembri–decembri un par 2011. gada janvāri 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu; 

2) L. Marcuccio sedz savus un atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās 
izdevumus. 

( 1 ) OV C 65, 3.3.2012., 25. lpp. 

Civildienesta tiesas (viena tiesneša sastāvā) 2013. gada 
18. jūnija rīkojums — Marcuccio/Komisija 

(Lieta F-143/11) ( 1 ) 

(Civildienests — Iecēlējinstitūcijas veikts lūguma atlīdzināt 
saistībā ar tiesvedību radušos tiesāšanās izdevumus noraidī
jums — Prasība atcelt tiesību aktu, kurai ir tāds pats priekš
mets kā pieteikumam par tiesāšanās izdevumu noteikšanu — 

Acīmredzama nepieņemamība) 

(2013/C 252/91) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Luigi Marcuccio (Tricase, Itālija) (pārstāvis — G. Cipressa, 
advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — C. Berardis-Kayser un 
M. J. Baquero Cruz, pārstāvji, kuriem palīdz A. Dal Ferro, advo
kāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas netieši izteikto lēmumu neatlīdzināt 
ceturto daļu no tiesāšanās izdevumiem, kas prasītājam bija radu 
šies lietā F-81/09 Marcuccio/Komisija un kas tai bija jāsamaksā 
atbilstoši 2011. gada 15. februāra spriedumam 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu; 

2) L. Marcuccio sedz savus un atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās 
izdevumus. 

( 1 ) OV C 65, 3.3.2012., 26. lpp. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 24. jūnija 
rīkojums — Mateo Pérez/Komisija 

(Lieta F-144/11) ( 1 ) 

(Civildienests — Atklāts konkurss — Prasība atcelt labojumu 
paziņojumā par konkursu — Labojums, kurā nav paredzēti 
nosacījumi, ar ko izslēdz prasītāju — Nelabvēlīga akta neesa
mība — Nepielaišana pie novērtēšanas pārbaudījumiem — 
Pieņemamība — Termiņi prasību celšanai — Nokavējums 

— Acīmredzama nepieņemamība) 

(2013/C 252/92) 

Tiesvedības valoda — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Carlos Mateo Pérez (Alikante, Spānija) (pārstāvis — I. 
Ruiz García, advokāts)

LV C 252/50 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall un J. Baquero 
Cruz) 

Priekšmets 

Prasība atcelt lēmumu nepielaist prasītāju atlases pārbaudīju
miem pēc kļūdu labojuma publicēšanas paziņojumam par 
konkursu, ar kuru tika atcelta nepietiekamā atzīme situācijas 
analīzes testa (d) pārbaudījumam 

Rezolutīvā daļa: 

1) noraidīt prasību kā acīmredzami nepieņemamu; 

2) Eiropas Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina 
C. Mateo Pérez tiesāšanās izdevumus, kuri ir radušies sākot no 
2012. gada 14. marta, kas ir iebilduma raksta iesniegšanas 
datums; 

3) C. Mateo Pérez sedz savus tiesāšanās izdevumus pirms 2012. 
gada 14. marta. 

( 1 ) OV C 65, 3.3.2012., 27. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2013. gada 25. jūnija 
rīkojums — Marcuccio/Komisija 

(Lieta F-28/12) ( 1 ) 

(Civildienests — Lūgums izsvītrot vienu teikumu no medicī
niskā atzinuma — Nelaimes gadījums vai arodslimība — 

Lūguma netiešs noraidījums) 

(2013/C 252/93) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Luigi Marcuccio (Tricase, Luksemburga) (pārstāvis — G. 
Cipressa, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — C. Berardis-Kayser un G. 
Gattinara, pārstāvji, kuriem palīdz A. Dal Ferro, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt lēmumu, ar kuru netieši noraidīts prasītāja lūgums 
izsvītrot no 2008. gada 28. februāra medicīniskā atzinuma 
vienu teikumu, nosūtīt jaunu attiecīgi izlabotu medicīnisko atzi
numu prasītāja izvēlētam ārstam un vispārīgi izsvītrot no lietas 
materiāliem attiecībā uz darbā notikušo nelaimes gadījumu arī 
visu informāciju attiecībā uz faktu, kurš, kā uzsver prasītājs, ir 
kļūdains, un atbilstoši kuram gala rezultātā tika konstatēts, ka 
baltā pūderveida viela, ar kuru prasītājs bija nonācis saskarsmē, 
bija balti putekļi no kāda prasītāja abonētā laikraksta eksemplāra 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu; 

2) L. Marcuccio sedz savus un atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās 
izdevumus; 

3) piespriest L. Marcuccio samaksāt Eiropas Savienības Civildienesta 
tiesai summu EUR 2 000 apmērā. 

( 1 ) OV C 174, 16.6.2012., 31. lpp. 

Civildienesta tiesas trešās palātas priekšsēdētāja 2013. gada 
8. maija rīkojums — Alsteens/Komisija 

(Lieta F-87/12) ( 1 ) 

(Civildienests — Pagaidu darbinieks — Līguma atjaunošana 
— Daļēja atcelšana — Grozīšana) 

(2013/C 252/94) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Geoffroy Alsteens (Marcinelle, Beļģija) (pārstāvji — S. 
Orlandi, J.-N. Louis, É. Marchal, A. Coolen un D. Abreu Caldas, 
advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — MM. J. Currall un D. 
Martin) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas lēmumu ierobežot prasītāja līguma 
pagarināšanas periodu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu; 

2) G. Alsteens sedz savus un atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās 
izdevumus. 

( 1 ) OV C 319, 20.10.2012., 19. lpp. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 4. jūnija 
rīkojums — Marrone/Komisija 

(Lieta F-89/12) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Iecelšana amatā — Karjeru līdz
vērtības princips — Klasificēšana pakāpē, piemērojot jaunus, 
mazāk labvēlīgus noteikumus — Prasība pārkvalificēt — 
Novēlošanās — Jauni fakti — Neesamība — Acīmredzama 

nepieņemamība) 

(2013/C 252/95) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Stefania Marrone (Wezembeek-Oppem, Beļģija) (pārstāvji 
— S. Rodrigues, A. Blot, un A. Tymen, avocats)

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 252/51


	Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2013. gada 30. maija rīkojums — Marcuccio /Komisija  (Lieta F-141/11)
	Civildienesta tiesas (viena tiesneša sastāvā) 2013. gada 18. jūnija rīkojums — Marcuccio /Komisija  (Lieta F-143/11)
	Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 24. jūnija rīkojums — Mateo Pérez /Komisija  (Lieta F-144/11)
	Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2013. gada 25. jūnija rīkojums — Marcuccio /Komisija  (Lieta F-28/12)
	Civildienesta tiesas trešās palātas priekšsēdētāja 2013. gada 8. maija rīkojums — Alsteens /Komisija  (Lieta F-87/12)
	Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 4. jūnija rīkojums — Marrone /Komisija  (Lieta F-89/12)

